

Wyjaśnienie nr 3 treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ulicy Parkowej w Płotach jako realizacja I etapu Programu rozbudowy i modernizacji dróg gminnych w Gminie Płoty”.

Pytanie nr 1:

W przedmiarach robót Zamawiający przewiduje wywózkę nadmiaru urobku oraz materiałów rozbiórkowych na odległość 5km, za wyjątkiem materiałów przeznaczonych do zasypania szamba. Czy Zamawiający ma na myśli jakąś konkretną lokalizację tzn. własny plac składowy, czy miejsce do utylizacji nadmiaru urobku i materiałów rozbiórkowych Wykonawca winien zorganizować we własnym zakresie?

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający przewiduje odzysk części z materiałów rozbiórkowych, jeżeli tak to których i na jaką odległość od miejsca budowy należy je wywozić i składować?

Pytanie nr 3:

W rozdz.. 5 siwz Zamawiający wymaga, aby osoba przewidziana do pełnienia funkcji kierownika budowy posiadała uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, pomimo iż charakter przedmiotu zamówienia wymaga, aby kierownik posiadał uprawnienia do kierowania robotami w specjalności drogowej. Zwracam się więc z prośbą o wyjaśnienie czy przedmiotowy zapis w siwz jest właściwy?

Pytanie nr 4:

Na planie sytuacyjnym projektowanej kanalizacji deszczowej odpływ zaznaczono jako PVCØ500, natomiast na profilu podłużnym widnieje PVCØ400. Jaka średnicę należy przyjąć do wyceny?

Pytanie nr 5:

Wg przedmiaru robót dot. kanalizacji deszczowej jest 9szt. studni z kręgów betonowych Ø 1000mm i 22szt. studzienek systemowych WAVIN, natomiast wg dokumentacji jest 10 studni z kręgów betonowych Ø 1000 mm i 21 szt. studzienek systemowych WAVIN. Którą ilość należy przyjąć do wyceny w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wskaże lokalizację wywozu nadmiaru urobku oraz materiałów rozbiórkowych na etapie przekazania placu budowy. Wykonawca nie ma obowiązku zorganizowania w/w lokalizacji we własnym zakresie

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przewiduje odzysk materiałów rozbiórkowych tj.: płyt chodnikowych, płyt wielootworowych ażurowych oraz kiosku drewnianego. Materiały te Wykonawca ma obowiązek wywieźć i złożyć w odległości ok. 5km od miejsca budowy.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dokonał zmiany zapisu treści punktu 5.1.b SIWZ w tabeli w części dotyczącej wymagań odnośnie Kierownika Budowy zapis: „do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej” otrzymał brzmienie: „do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej”

Odpowiedź nr 4:

Do wyceny należy przyjąć kanał Dn 400PCV

Odpowiedź nr 5:

Do wyceny w kosztorysie ofertowym należy przyjąć ilość jak w dokumentacji projektowej.

BURMISTRZ

mgr inż. Marian Maliński